nnrrriT i m « ■■■ iki/Mn * i r>i- nro/Mir-in«
rf\tru i uí\m munv/irnL uc rcowucirvrt

CNPJ n 10.264.406/0001-35

PORTARIA N°. 042/2021

O PREFEITO CONSTITUCIONAL EM EXERCÍCIO
i» íTmTT/^Tr>rr» rvr1 TiTjnrvTrrTTi * T7 _j—4. J. T>-.-----—1..,..

u \ j  i u u i ^ i v n  i u  y j x i j  r  jüov/  u  L i i iv i ,  i^sLciuu uc r ci íicunuucu,

SEBASTIÃO LEITE DA SILVA NETO, no uso de suas atribuições
legais e constitucionais,

RESOLVE:

Art. Io - NOMEAR o Sr. IRANCARLOS DE MATOS
BEZERRA, CPF: 084.100.564-88, matrícula 287654, para
ocupar o cargo de CHEFE DE SETOR DE EDUCAÇÃO DE
TRÂNSITO, vinculado à SECRETARIA DE GOVERNO E
PLANEJAMENTO.

Art. 2o - Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Pesqueira/PE, 01 de Janeiro de 2021.

Prefeito Municipal
em exercício

Pidvd Cumemidüui José Didier, 3/N — Cenliu — Pesqueira/rE
Fone: (87)3835-8706

Prefeiturapesqueira2021@gmail.com

mailto:Prefeiturapesqueira2021@gmail.com